
SSÍg

Ú S T Ř E D N Í V O J E N S K Á  N E M O C N IC E  
Vojenská fskultrn nemocnice Praha

ci>i«!ná-«a č. 114/2021-OSB

OBJEDNÁVKA —■
Dodavatel Odběratel

Jméno DPD-síožby s.r.o. Jméno Ústřední vojenská nemocníce
Adresa Kvczdnice 140
PSČ 252 05

- Vojenská fakultní nemocnice Praha
Adresa U Vojenské nemocnice 1200

Vyřizuje Aleš Dusík adusik@Genf.rurn.cz PSČ 169 02 Městě Praha
Telefon 603 515 655 Vyřizuje Páve: Vilek
IČO 251 31 036 Teiefon 703 622 976

\D ÍČ  C2251 31 036 •'
.........................— . . . . . • . . . \  IČO.DiČ 61383032. CZ61383032 /

Popis Termín CENA
Objednáváme u Vás opravu VZT jednotky Sosen č.71 na odd.angio v areálu 
ŮVN Praha.

budova A7, patro 0, místnost katetrizačni sál

Kontaktní osoba: Povol Vítek, tel. 703 822 978

Umíslénl: viz. příloha

bez DPH 73 965,00 Kč

Kontakť viz. příloha t.č. viz. příloha do 89 496,00 Kč
(před příchodem  inform ujte)

Pokud cena uvedená na objťxfnávce bude překročena o více než 10%, žádáme o 
vystaveni cenového návrhu k odsouhlaseni.

vč. 21% DPH

O
O

J e k e m
H otově

Číslo účiu / kreditní karty 
Kód banky / Platí do

O Kreditní kartou 
Na účet

32123-301/0710 
ČNB Praha

Vojenská fakultní nemocnice Praha
zástupce náměstka ředitele pro logistiku 

Ing. Stanislav Drdák
U Vojenské nemocnice 1200, 169 02 Praha 6 
tel: 973 202 927; e-mail: Stanislav.Drdak@uvn.cz

Datum dodáni

Nezen 2021

22.2.2021 
4/2021-OS3 

30331

Poznámky ! připomínky ..........................................................................................................................
/ '  Pokud celková fakturace za realizaci léto objednávky překročí částku 50 QQÚ,- Kč bez DPH, je  smlouva tvořená \

akceptovanou objednávkou účinná až jejím zveřejněním v registru smluv podle zákone Č.340/2Q1S Sb. Podmínkou pro ’ 
zveřejněni je písemná akceptace objednávky ze střeny dodavatele, kterou zašlete nejpozdéjí následující pracovní den od 
doručení ne e-mail adresu rsábuvn .cz . Touto akceptací souhlasíte se zveřejněním v registru smluv, v souladu se zákonem 
o registru smluv.
Forma akceptace:
Vaši objednávku c. ze dne akceptujeme v plném rozsahu s celkovou cenou plněni Kč bez DPH.
Akceptace provedena dna :............akceptuje: Jméno a příjmení.
NP8O
Vaši objednávku č. ze dne akceptujeme v požadovaném rozsahu,
mimo položek......... (vyjmenujte).............  s celkovou cenou p lněni..........- Kč bez. DPH,
Akceptace provedena dne:.............  akceptuje: Jméno a přijmem .

ep!ajnesl,H:kb:r F.0dn^


